
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2023
Processo Administrativo Nº 39/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DANIELA DE FREYN DREYER

Data de Publicação: 23/03/2023 10:39:40

LOTE 1

Descrição: Recapagem pneu 1000x20 - Borrachudo  radial traseiro (banda indicada para tráfego em terrenos mistos)  - 
borracha nacional  primeira linha com certificado Inmetro da empresa.

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 100

Autor Marca/Modelo Valor
RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA Borex / A77 765,00

J P BELEZE MELOBORR / MELOBORR 766,00

IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA MP / MCB 760,00

INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP PRÓPRIA / PRÓPRIA 766,00

Val. Ref.: 766,20

LOTE 2

Descrição: Recauchutagem de pneu 1400x24 comum com 14 lonas (banda indicada para tráfegos em terrenos de 
terra/cascalho) -  Certificado de qualidade da borracha a ser utilizada nas recapagens

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 25

Autor Marca/Modelo Valor
DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E 
RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA

BORR. MELOBORR / SGG 2.101,75

INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP PRÓPRIA / PRÓPRIA 2.101,00

IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA NEW PLAC / G2 L2 2.090,00

J P BELEZE NEWPLAC / NEWPLAC 2.101,00

RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA Borex / G2L2 2.100,00

Val. Ref.: 2.101,75

LOTE 3

Descrição: Recauchutagem pneu 17.5 x 25 com 14 lonas comum (banda indicada para tráfegos  em terrenos de 
terra/cascalho) - Certificado de qualidade da borracha a ser utilizada nas recapagens

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 15

Autor Marca/Modelo Valor
INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP PRÓPRIA / PRÓPRIA 3.367,00

IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA NEW PLAC / G2 L2 3.350,00

J P BELEZE NEWPLAC / NEWPLAC 3.368,00

RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA Borex / G2L2 3.365,00

Val. Ref.: 3.368,00

LOTE 4

Descrição: Recapagem de pneu 215/80R16 radial borrachudinho (banda indicada par tráfego em terrenos mistos) - 
borracha nacional  primeira linha com certificado Inmetro da empresa.

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 20 Val. Ref.: 723,67

1 de 10

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR



Autor Marca/Modelo Valor
INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP PRÓPRIA / PRÓPRIA 723,00

IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA LEVORIN / LFSR 720,00

RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA Borex / CB 720,00

J P BELEZE MELOBORR / MELOBORR 723,00

LOTE 5

Descrição: Recauchutagem de Pneu 18.4 x 30 - agricola (banda indicada para tráfegos em terrenos de terra/cascalho) - 
Certificado de qualidade da borracha a ser utilizada nas recapagens

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 12

Autor Marca/Modelo Valor
RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA Borex / TM95 3.235,00

J P BELEZE NEWPLAC / NEWPLAC 3.235,00

IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA NEW PLAC / SAT 23 3.225,00

INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP PRÓPRIA / PRÓPRIA 3.234,00

Val. Ref.: 3.235,00

LOTE 6

Descrição: Recauchutagem de pneu 23.1 x 30 - Traseiro - uso em Trator Agrícola (banda indicada para tráfego em 
terrenos de terra/cascalho)

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 2

Autor Marca/Modelo Valor
J P BELEZE NEWPLAC / NEWPLAC 8.144,00

IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA NEW PLAC / TM 95 8.100,00

RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA Borex / SAT23 8.140,00

Val. Ref.: 8.144,75

LOTE 7

Descrição: Recapagem de pneu 750x16 -  frisado dianteira de trator agrícola borracha nacional  primeira linha com 
certificado Inmetro da empresa.

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 20

Autor Marca/Modelo Valor
RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA Borex / FRISADO 660,00

J P BELEZE MELOBORR / MELOBORR 660,00

IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA NEW PLAC / TD 500 650,00

INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP PRÓPRIA / PRÓPRIA 660,00

DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E 
RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA

BORR. MELOBORR / TR 660,25

Val. Ref.: 660,25

LOTE 8

Descrição: Recapagem de pneu 750x16 - liso rodoviário - borracha nacional  primeira linha com certificado Inmetro da 
empresa.

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 20

Autor Marca/Modelo Valor
DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E 
RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA

BORR. MELOBORR / MBG8 775,25

INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP PRÓPRIA / PRÓPRIA 775,00

J P BELEZE MELOBORR / MELOBORR 775,00

RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA Borex / RBZY 775,00

IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA BOREX / BDL 765,00

Val. Ref.: 775,25

2 de 10

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR



LOTE 9

Descrição: Recauchutagem de pneu 19.5 L 24 traseiro (banda indicada para tráfego em terrenos de terra/cascalho) 

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 10

Autor Marca/Modelo Valor
INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP PRÓPRIA / PRÓPRIA 3.956,00

IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA NEW PLAC / G2 L2 3.900,00

J P BELEZE NEWPLAC / NEWPLAC 3.956,00

RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA Borex / G2L2 3.955,00

Val. Ref.: 3.956,25

LOTE 10

Descrição: Recauchutagem de pneu 12.5/80 dianteiro (banda indicada para tráfego em terrenos de terra/cascalho)

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 10

Autor Marca/Modelo Valor
RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA Borex / G2L2 1.750,00

J P BELEZE NEWPLAC / NEWPLAC 1.750,00

IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA NEW PLAC / G2 L2 1.730,00

INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP PRÓPRIA / PRÓPRIA 1.750,00

Val. Ref.: 1.750,33

LOTE 11

Descrição: Recauchutagem de pneu 20.5 x 25 pá carregadeira W 170 (banda indicada para tráfego em terrenos de 
terra/cascalho) 

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 12

Autor Marca/Modelo Valor
IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA NEW PLAC / L3 4.000,00

RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA Borex / Borex 4.015,00

INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP PRÓPRIA / PRÓPRIA 4.016,00

J P BELEZE NEWPLAC / NEWPLAC 4.016,00

Val. Ref.: 4.016,33

LOTE 12

Descrição: Recapagem de pneu 295 X 22,5 radial (banda indicada para tráfego em terrenos de terra/cascalho) 

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 50

Autor Marca/Modelo Valor
J P BELEZE MELOBORR / MELOBORR 1.036,00

RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA Borex / RBZY 1.035,00

INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP PRÓPRIA / PRÓPRIA 1.036,00

IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA MP / MZY 1.000,00

Val. Ref.: 1.036,33

LOTE 13

Descrição: Recapagem de pneu 215/75 - R 17,5 borrachudinho (banda indicada para tráfego em terrenos mistos).- 
borracha nacional  primeira linha com certificado Inmetro da empresa.

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 44 Val. Ref.: 471,88

3 de 10

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR



Autor Marca/Modelo Valor
INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP PRÓPRIA / PRÓPRIA 471,00

J P BELEZE MELOBORR / MELOBORR 471,00

RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA Borex / RBCB 470,00

IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA MP / MZY 470,00

LOTE 14

Descrição: Recapagem de pneu 14.9 x 28 – 8 bandas Certificado de qualidade da borracha a ser utilizada nas 
recapagens

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 17

Autor Marca/Modelo Valor
INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP PRÓPRIA / PRÓPRIA 2.080,00

J P BELEZE NEWPLAC / NEWPLAC 2.080,00

RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA Borex / TM95 2.080,00

IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA NEW PLAC / DINA TORQUE 2.050,00

Val. Ref.: 2.080,60

LOTE 15

Descrição: Recapagem de pneu 12.4 x 24 trator traçado 275 Certificado de qualidade da borracha a ser utilizada nas 
recapagens

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 2

Autor Marca/Modelo Valor
INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP PRÓPRIA / PRÓPRIA 1.576,00

J P BELEZE NEWPLAC / NEWPLAC 1.576,00

RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA Borex / TM95 1.575,00

IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA NEW PLAC / SAT 23 1.550,00

Val. Ref.: 1.576,40

LOTE 16

Descrição: Recauchutagem de pneu 1400x24 radial com 16 lonas (banda indicada para tráfegos em terrenos de 
terra/cascalho)  Certificado de qualidade da borracha a ser utilizada nas recapagens

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 20

Autor Marca/Modelo Valor
DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E 
RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA

BORR. MELOBORR / SGG 2.929,50

INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP PRÓPRIA / PRÓPRIA 2.929,00

IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA NEW PLAC / G2 L2 2.900,00

J P BELEZE NEWPLAC / NEWPLAC 2.929,00

RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA Borex / XHA 2.925,00

Val. Ref.: 2.929,50

LOTE 17

Descrição: Recauchutagem pneu 17.5 x 25 com 16 lonas radial (banda indicada para tráfegos  em terrenos de 
terra/cascalho)  Certificado de qualidade da borracha a ser utilizada nas recapagens

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 20

Autor Marca/Modelo Valor
IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA NEW PLAC / G2 L2 3.600,00

J P BELEZE NEWPLAC / NEWPLAC 3.648,00

RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA Borex / XHA 3.645,00

INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP PRÓPRIA / PRÓPRIA 3.648,00

Val. Ref.: 3.648,75

4 de 10

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR



LOTE 18

Descrição: Recauchutagem de pneu 275 x 80 R x22,5 borracha nacional  primeira linha com certificado Inmetro da 
empresa

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 106

Autor Marca/Modelo Valor
INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP PRÓPRIA / PRÓPRIA 737,00

IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA MP / MR 01 700,00

J P BELEZE MELOBORR / MELOBORR 738,00

RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA Borex / RBZY 735,00

Val. Ref.: 738,00

LOTE 19

Descrição: Recauchutagem de pneu 12-16,5 dianteiro da retroescavadeira para tráfego em terra e cascalho

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 20

Autor Marca/Modelo Valor
RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA Borex / G2L2 1.205,00

INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP PRÓPRIA / PRÓPRIA 1.209,00

IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA MP / MTG 1.200,00

J P BELEZE NEWPLAC / NEWPLAC 1.209,00

Val. Ref.: 1.209,67

LOTE 20

Descrição: Recauchutagem de pneu 750 x 16 Borrachudo. Borracha 18 mm  nacional  primeira linha com certificado 
Inmetro da empresa

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 10

Autor Marca/Modelo Valor
INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP PRÓPRIA / PRÓPRIA 682,00

IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA BOREX / BDT1 650,00

J P BELEZE MELOBORR / MELOBORR 682,00

DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E 
RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA

BORR. MELOBORR / MBCB 682,17

RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA Borex / RBCB 680,00

Val. Ref.: 682,17

DOCUMENTOS ANEXADOS

5 de 10

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 04/04/2023 15:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d31383ad62264ccc9557a35c0e887aa5.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 04/04/2023 15:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9090956240404a3c8b00f31c8fff606a.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 04/04/2023 15:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/77ecd921fc3f404586ebffd0c3158561.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 04/04/2023 15:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fa5479ea7dfa46a0a0e88106a70ab42d.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 04/04/2023 15:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/485bc1235975499eacb04ed6a3ed5c57.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 04/04/2023 15:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d8a6ca16b6de4f0e97c9cfd4a93cc804.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 04/04/2023 15:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/33fcf872987a4a92a5a7162392cb852e.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 04/04/2023 15:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9f6f194d3f7e47e893e587eeae94f4ab.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 04/04/2023 15:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8d1ca33ddef3405982b7b0a6163b8796.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 04/04/2023 15:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5aca580485af48eb9a542ac3c192fac4.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 04/04/2023 15:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/946f159dc1fb4925a00981d444e1da99.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 04/04/2023 15:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e60f655e4ef34e1da6ca2bbd91acacae.pdf

Documento: LICENÇA AMBIENTAL EXPEDIDA PELO IAP (INSTITUTO AMBIENTAL DO PARANÁ) OU POR 
ÓRGÃO EQUIVALENTE, CASO A LICITANTE TENHA SEDE EM ESTADO DIVERSO DESTE

Horário: 04/04/2023 15:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cd4fa5590e474f0b84ae13aa4baaeeb6.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 04/04/2023 15:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1544278cdd0a4749a8bbd9ed0ad54700.pdf

Documento: Prova de Registro no INMETROHorário: 04/04/2023 15:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/83774e3127bf46e480cc91bee0329d56.pdf

INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP

6 de 10

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 03/04/2023 10:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a53c3c9e491a485fa71df132d4a81aa9.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 03/04/2023 10:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5d5b88b2390e46af9b264727769624bc.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 03/04/2023 10:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/efc7b16ac9334eefb2774410ef9083e6.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 03/04/2023 10:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6afed3cdc1d54aafbacb2b733bf71c58.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 03/04/2023 10:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a019162b071c40a7942a250adac54844.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 03/04/2023 10:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e81b62f409374eb8bbc4b74f560f5756.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 03/04/2023 10:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1c04d431542a4a96a0788c45409dce92.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 03/04/2023 10:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1a81bcb43fd54ab58a4561f4d3b61faf.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 03/04/2023 10:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c809ea5c877d41fb9a5013ce0ff7a1ff.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 03/04/2023 10:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/09500b50ef8f4517b86ad2d8569ca25a.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 03/04/2023 10:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7a414f26a817488180862c4fa7e8bb46.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 03/04/2023 10:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9ddb36c15c4c4f29b22784e6438885ba.pdf

Documento: LICENÇA AMBIENTAL EXPEDIDA PELO IAP (INSTITUTO AMBIENTAL DO PARANÁ) OU POR 
ÓRGÃO EQUIVALENTE, CASO A LICITANTE TENHA SEDE EM ESTADO DIVERSO DESTE

Horário: 03/04/2023 10:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/08436fdd60b04af2b73c5c6e28914c81.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 03/04/2023 10:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1cd0c3326d0547549304ed80ecdf8cb0.zip

Documento: Prova de Registro no INMETROHorário: 03/04/2023 10:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0c5d9425394d4a2eb4b1094a44243204.pdf

J P BELEZE

7 de 10

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 31/03/2023 10:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5870bdd8432140d6a3b7d96cb5e9ce35.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 31/03/2023 10:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4f972b4e1335491895e08da726f69691.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 31/03/2023 10:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/efa66a06b2904177b425f4516255ba69.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 31/03/2023 10:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/67176a049e734193bca205eba4e61405.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 31/03/2023 10:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1482c55b15c3405498584ce8d58b87e7.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 31/03/2023 10:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c2f080ee2302476eb198501057e808d5.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 31/03/2023 10:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cd08de8d40cc4d8987e81067565efc9c.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 31/03/2023 10:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9e81b7cbc5b14736a93e4536b18179f2.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 31/03/2023 10:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1995352d2e6f4b29ad5d0810b5510dc0.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 31/03/2023 10:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3fd918ffd98b489bb672a8d0928f015a.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 31/03/2023 10:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e18bb3b5860f4aa2a3142a23b787dab9.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 31/03/2023 10:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/957c56065b6945999f343a7970c9d540.pdf

Documento: LICENÇA AMBIENTAL EXPEDIDA PELO IAP (INSTITUTO AMBIENTAL DO PARANÁ) OU POR 
ÓRGÃO EQUIVALENTE, CASO A LICITANTE TENHA SEDE EM ESTADO DIVERSO DESTE

Horário: 31/03/2023 10:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c1bd1d71c29b4624b943fe792597faf3.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 31/03/2023 10:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dbbb8c8095da44e080d456ddcb080841.zip

Documento: Prova de Registro no INMETROHorário: 31/03/2023 10:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a94c2364cf134590a1e90d460ff14631.pdf

IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA

8 de 10

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 04/04/2023 15:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c5c364baafbe442992669b0c96f84705.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 04/04/2023 15:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ce1846086df749f6a30c76bd739f85e0.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 04/04/2023 15:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4c826a35ecf74387afb1ee4b072324e1.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 04/04/2023 15:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e41045b414ea409494c01550904b5d21.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 04/04/2023 15:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6b85c72c4625401cba08dd368f9bf181.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 04/04/2023 15:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f59e5b30f4fd40859253ec05b35a3465.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 04/04/2023 15:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e26928b5e21d4179894e99a8df042812.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 04/04/2023 15:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a4cef3684d96496e96327e079fdb5538.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 04/04/2023 15:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/022b4a74d62640018d0b970a1f5df916.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 04/04/2023 15:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/46f5ff3c59c24f7a9d45f6d9505a3bd5.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 04/04/2023 15:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d43e1610ec4e41b2a321dbb9ac5be6aa.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 04/04/2023 15:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dfed1c885d0c4434a7bc96215c5d7227.pdf

Documento: LICENÇA AMBIENTAL EXPEDIDA PELO IAP (INSTITUTO AMBIENTAL DO PARANÁ) OU POR 
ÓRGÃO EQUIVALENTE, CASO A LICITANTE TENHA SEDE EM ESTADO DIVERSO DESTE

Horário: 04/04/2023 15:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/216b294bd73a401aa16cc0ef8ee03e6d.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 04/04/2023 15:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3fb577e264554a2493fc841d9e6e8177.pdf

Documento: Prova de Registro no INMETROHorário: 04/04/2023 15:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/11d93a74ccda48c3896542609014e937.pdf

DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA

9 de 10

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 28/03/2023 10:31

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f29a263b5cff4755acfd59690705a7d4.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 28/03/2023 10:31

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/719d3189f20a45c9a7b04749208f2175.zip

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 28/03/2023 10:31

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1b79063ac88947fca201cf4c5bdb0789.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 28/03/2023 10:31

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2f2f2fbe34aa4baf873bd7a672dfc4be.zip

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 28/03/2023 10:31

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c57b9f9f1993445db37794dce7258845.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 28/03/2023 10:31

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/47304824da354886aee143d9087d9023.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 28/03/2023 10:31

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6cf705c116d8440dace19cf557e554dc.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 28/03/2023 10:31

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7e534e87ec914b9f97dd2231e7cbcd5f.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 28/03/2023 10:31

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6957a862ab224e948933f1f8dbc8ef70.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 28/03/2023 10:31

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9472381ab236468595dfd67d1e07b082.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 28/03/2023 10:31

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b0663b0db0ef449597c945c9c42b9d95.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 28/03/2023 10:31

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/979ab2aa648a40bba9a9cecf0dfc9840.pdf

Documento: LICENÇA AMBIENTAL EXPEDIDA PELO IAP (INSTITUTO AMBIENTAL DO PARANÁ) OU POR 
ÓRGÃO EQUIVALENTE, CASO A LICITANTE TENHA SEDE EM ESTADO DIVERSO DESTE

Horário: 28/03/2023 10:31

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c1de806379fa4161a771aa94e8af9229.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 28/03/2023 10:31

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cb0723e81e434ae882267c241fc85717.zip

Documento: Prova de Registro no INMETROHorário: 28/03/2023 10:31

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c529dc96aa5243fba299be991c4cd696.pdf

RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

10 de 10

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR


